

Allan Buch Illustration ApS

Duehusvej 223, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 29 22 43 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Allan Buch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Allan Buch Illustration ApS
Duehusvej 223
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 29 22 43 23
Stiftet: 2. januar 2006
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Allan Buch

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed

Boogie-man Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at udvikle spil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 220.835 kr. mod 47.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	782.612	487.536
1 Personaleomkostninger	-484.582	-386.890
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.832	-44.585
Driftsresultat	287.198	56.061
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.858	5.617
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.588	-81
Resultat før skat	284.468	61.597
3 Skat af årets resultat	-63.633	-13.718
Årets resultat	220.835	47.879
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	106.435	47.879
Disponeret i alt	220.835	47.879

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.601	150.233
Materielle anlægsaktiver i alt	17.601	150.233
Anlægsaktiver i alt	17.601	150.233
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.040	22.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.935	119.654
Andre tilgodehavender	7.500	7.516
Periodeafgrænsningsposter	0	8.583
Tilgodehavender i alt	141.475	158.253
Likvide beholdninger	482.868	185.994
Omsætningsaktiver i alt	624.343	344.247
Aktiver i alt	641.944	494.480

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	203.308	96.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	442.708	221.873
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.347	7.000
Hensatte forpligtelser i alt	15.347	7.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.008	29.974
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.286	14.718
Anden gæld	105.595	220.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.889	265.607
Gældsforpligtelser i alt	183.889	265.607
Passiver i alt	641.944	494.480

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	48.994	150.000	323.994
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.879	0	47.879
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	96.873	0	221.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.435	114.400	220.835
	125.000	203.308	114.400	442.708

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	478.864	381.424
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.718</u>	<u>5.466</u>
	<u>484.582</u>	<u>386.890</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.588</u>	<u>81</u>
	<u>7.588</u>	<u>81</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.286	14.718
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.347</u>	<u>-1.000</u>
	<u>63.633</u>	<u>13.718</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	264.332	231.837
Tilgang i årets løb	0	32.495
Afgang i årets løb	<u>-174.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>90.332</u>	<u>264.332</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-114.099	-69.514
Årets afskrivninger	-10.832	-44.585
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>52.200</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-72.731</u>	<u>-114.099</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>17.601</u>	<u>150.233</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boogie-man Holding ApS, CVR-nr. 30550331, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 54 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
